



Opole, 16 sierpnia 2023 r.

ZPS.III.954.72.2023.ASP

Pani / Pan
Starosta, Prezydent,
Burmistrz, Wójt,
Przewodniczący Rady
Powiatu, Gminy
Dyrektor, Kierownik
Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie, Ośrodka Pomocy
Społecznej
wszyscy w woj. opolskim

Dotyczy: ogłoszenia naboru wniosków do Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla jednostek samorządu terytorialnego – edycja 2024 .

Uprzejmie informuję, że 16 sierpnia 2023 r. Minister Rodziny i Polityki Społecznej ogłosił nabór wniosków w ramach Programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla jednostek samorządu terytorialnego – edycja 2024.

I Podmioty uprawnione do składania wniosków

O dofinansowanie wniosków w ramach naboru wniosków mogą ubiegać się jednostki samorządu terytorialnego, szczebla gminnego lub powiatowego.

II Terminy naboru wniosków

1. Gmina/Powiat składa wniosek na środki finansowe w ramach Programu do Wojewody (zał. nr 1 do Programu) za pośrednictwem Generatora Funduszu Solidarnościowego dostępnego na stronie internetowej bsf.mrips.gov.pl **w terminie do dnia 15 września 2023 r.** (decyduje data wpływu).
2. Wojewoda sporządza i przekazuje wniosek na środki finansowe w ramach Programu wraz z listą rekomendowanych wniosków, Ministrowi Rodziny i Polityki Społecznej (zał. nr 2 i 3 do Programu) **w terminie do dnia 6 października 2023 r.** (decyduje data wpływu).





III Termin rozpatrzenia wniosków

Minister zatwierdza zbiorczą listę rekomendowanych wniosków **w terminie 30 dni od dnia przekazania Ministrowi wszystkich list rekomendowanych wniosków wojewodów.**

Szczegółowe informacje dotyczące programów, terminów, dokumentów oraz listy rekomendowanych wniosków dostępne są na stronie Opolskiego Urzędu Wojewódzkiego w zakładce „**Co robimy**” - „**Fundusz Solidarnościowy**”.

Jednocześnie zobowiązuję wszystkie gminy/powiaty do upublicznienia informacji o naborze wniosków do ww. Programu co najmniej w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej danej gminy/powiatu oraz ośrodka pomocy społecznej w danej gminie/powiecie albo centrum usług społecznych, o którym mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych.

Wnioski należy składać za pośrednictwem Generatora Funduszu Solidarnościowego dostępnego na stronie internetowej bfs.mrips.gov.pl. Generator jest aplikacją webową, dostępną wyłącznie dla zarejestrowanych w systemie użytkowników. Pytania i wątpliwości dotyczące obsługi generatora kierować należy za pośrednictwem formularza dostępnego w zakładce „pomoc” lub bezpośrednio na adres e-mail administrator@bfs.mrips.gov.pl.

Zapraszam do składania wniosków.

Z up. Wojewody Opolskiego

Mieczysław Wojtaszek

Dyrektor

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej

Prowadzący sprawę: Agnieszka Sponar - Papoń Starszy Inspektor, Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej, tel. 77 45 24 156.

